様式第１号（第６条関係）

年  月  日

日立市長 殿

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名

電話番号

宅地創出促進事業計画認定申請書

宅地創出促進事業計画の認定を受けたいので、宅地創出促進事業補助金交付要綱第６

条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 開発行為に係る事項

(1) 所 在

(2) 面 積

(3) 区画数

２ 添付書類

(1) 開発行為許可書の写し

 (2) 開発区域位置図

(3) 開発区域図

(4) 全体・宅地求積図

(5) 現況図

(6) 土地利用計画図

(7) 造成計画平面図